АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Зубочистенский  сельсовет

Переволоцкого района   Оренбургской области

  461273, село Зубочистка  Первая

  ул. Новая 1 "а"   телефон: 27 -2-41

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2017 г  № 26а
О резервировании земель для муниципальных нужд в целях создания резерва площадей для новых воинских захоронений  на территории села Зубочистка Первая

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 №561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», законом  Российской Федерации от 14.01.1993                №4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарезервировать для муниципальных нужд сроком на три года земли общей площадью 1200 кв.м., расположенные в пределах кадастрового квартала 56:23:0402001:243, Переволоцкий район, с. Зубочистка Первая, в соответствии с прилагаемой схемой резервируемых земель для создания резерва площадей для новых воинских захоронений (приложение №1).
2. В связи с отсутствием земельных участков, полностью или частично расположенных в границах резервируемых земель для муниципальных нужд, ограничения прав собственников, землепользователей, землевладельцев, арендаторов земельных участков в границах резервируемых земель не устанавливаются.

3. Определить местом ознакомления заинтересованных лиц со схемой резервируемых земель Администрацию Зубочистенского сельсовета, установив время для ознакомления: понедельник, вторник, пятница с 09.00 до 15.30 (перерыв с 12.30 до 14.00.), за исключением праздничных дней.

4. Настоящее постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области (Росреестр), отдел в Переволоцком районе  для государственной регистрации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление  вступает в силу с момента его опубликования в газете «Светлый путь» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.
Глава                                                                                           М.З. Аблязов
Разослано:

Приложение №1

                                                                              к постановлению администрации
 Зубочистенского  сельсовета
от 17.10.2017 г № 26а
Схема резервируемых земель

площадью 1200 кв.м. в кадастровом квартале 56:23:0402001:243,

Переволоцкий район, с. Зубочистка Первая для создания резерва площадей

для новых воинских захоронений
[image: image1.jpg]KIL.2

KanactpoBssiii Homep: 56:23:0402001:243 l 2 | S

IlnaH (yepTek, cXxema) 3eMeJIbHOT0 y4acTKa

e
Ry

e

o
%, ",

MecCTa 4/19 BOUMHCKUX
3aXOPOHEHUM

Macmta6d 1:3500

[image: image2.png]\

.

N